

Årsredovisning för
Lifestyle i Tallboda AB

559421-8678

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rimon Akgül
Styrelseledamot

2026-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lifestyle i Tallboda AB, 559421-8678, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades under år 2023 och verksamheten kom igång under november 2023. Bolaget bedriver gymverksamhet i Tallboda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat kraftigt vilket främst kan förklaras av en kombination av ökad efterfrågan på hälsotjänster och strategiska satsningar i verksamheten. Under året har gymmet vidareutvecklat sitt erbjudande genom att introducera nya träningskoncept, utöka gruppträningsprogrammet samt stärka den personliga träningsverksamheten, vilket har attraherat både nya och befintliga medlemmar.

Sammantaget bedöms ökningen vara ett resultat av ett målmedvetet arbete med att stärka varumärket, utveckla tjänsteutbudet och möta kundernas behov i en växande hälsomarknad.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 048 207	790 596	123 408
Resultat efter finansiella poster	338 399	195 041	-14 267
Soliditet %	60,9	35,6	2,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-14 267	157 484
Balanseras i ny räkning		157 484	-157 484
Vinstutdelning		-143 000	
Årets resultat			197 114
Belopp vid årets utgång	25 000	217	197 114

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	217
Årets resultat	197 114
Summa	197 331
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	130 000
Balanseras i ny räkning	67 331
Summa	197 331

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 130 000 kr, vilket motsvarar 520 kr per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalningen ska ske i samband med årsstämman. Linköping 15 april 2026.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 048 207	790 596
Övriga rörelseintäkter		3 840	3 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 052 047	794 116
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-69 525	-51 003
Övriga externa kostnader		-498 831	-457 336
Personalkostnader	2	-58 347	-4 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 000	-86 000
Övriga rörelsekostnader		-959	-72
Summa rörelsekostnader		-713 662	-599 118
Rörelseresultat		338 385	194 998
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-1
Summa finansiella poster		14	43
Resultat efter finansiella poster		338 399	195 041
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-87 322	0
Summa bokslutsdispositioner		-87 322	0
Resultat före skatt		251 077	195 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 963	-37 557
Årets resultat		197 114	157 484

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	32 827	48 327
Summa immateriella anläggningstillgångar		32 827	48 327
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	149 306	219 806
Summa materiella anläggningstillgångar		149 306	219 806
Summa anläggningstillgångar		182 133	268 133
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 597	21 828
Övriga fordringar		1 714	4 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 058	82 527
Summa kortfristiga fordringar		141 369	108 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		155 575	95 916
Summa kassa och bank		155 575	95 916
Summa omsättningstillgångar		296 944	204 478
SUMMA TILLGÅNGAR		479 077	472 611

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		217	-14 267
Årets resultat		197 114	157 484
Summa fritt eget kapital		197 331	143 217
Summa eget kapital		222 331	168 217
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		87 322	0
Summa obeskattade reserver		87 322	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	212 339
Summa långfristiga skulder		0	212 339
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 636	42 856
Skatteskulder		71 786	28 197
Övriga skulder		35 248	8 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 754	12 326
Summa kortfristiga skulder		169 424	92 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		479 077	472 611

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Goodwill

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	77 500	77 500
Utgående anskaffningsvärden	77 500	77 500
Ingående avskrivningar	-29 173	-13 673
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 500	-15 500
Utgående avskrivningar	-44 673	-29 173
Redovisat värde	32 827	48 327

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	352 500	352 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Utgående anskaffningsvärden	352 500	352 500
Ingående avskrivningar	-132 694	-62 194
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-70 500	-70 500
Utgående avskrivningar	-203 194	-132 694
Redovisat värde	149 306	219 806

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-14

Linköping

Rimon Akgül 2026-04-15
Rimon Akgül Datum
Styrelseledamot

Diana Aldemir 2026-04-15
Diana Aldemir Datum
Styrelseledamot